Il prezzo dei bicchieri e delle borse, si intende franco ns. sede di Greve in
Chianti;

− Termine massimo di consegna: Entro le ore 14,00 del 30 Agosto 2019, previo accordi
con l'ufficio comunale di promozione del territorio.

L’ammontare dell’appalto è di  presunti  € 20.250,00 (Ventimiladuecentocinquanta)  al
netto degli oneri fiscali, quantificando in:
€ 1,40 il costo di n. 1 bicchiere con serigrafia complessa
€ 1,40 il costo di n. 1 bicchiere con serigrafia semplice
€ 0,85 il costo di n. 1 borsina portacalice in cotone (vedi foto)
compreso impianto di serigrafia.